
UCHWAŁA NR XXII/175/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/178/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 maja 2013 r.
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie gminy Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, 
poz.446 z późn.zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXIX/178/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn 
oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 
4 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Wanda Adamczyk – dla sołectwa Mroczków;”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 3D80A79E-92BD-42CB-8861-029EA0B7BBA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją przez inkasenta sołectwa Mroczków Pana Ryszarda Adamczyka z
zajmowanej funkci proponuje się powołać nowego inkasenta w osobie Pani Wandy Adamczyk, co
powoduje konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 3D80A79E-92BD-42CB-8861-029EA0B7BBA5. Podpisany Strona 1




